
Suomen Rottweileryhdistys – Finlands Rottweilerförening r.y. (SRY) 
Palveluskoiraliiton PK SM-kilpailun SRY: n edustusjoukkue valintasääntö 

SRY:n hallitus valitsee vuosittain Suomen Palveluskoiraliiton PK SM-kilpailuun osallistuvan 
edustusjoukkueen tämän valintasäännön mukaisesti. 

Hakumenettely 

Kilpailijoiden, jotka haluavat hakea SRY:n joukkueeseen, tulee toimittaa tieto sähköpostitse 

osoitteeseen kktoimikunta@rottweiler.fi. Hakemusten määräpäivä ilmoitetaan vuosittain erikseen. 

Koiran ohjaajan tulee olla valinta- ja kilpailuhetkellä SRY:n jäsen, asua vakituisesti Suomessa ja koiran 

tulee olla rekisteröity Suomeen.  

Valintakriteerit 

1. Tulospohjainen valinta 
Koirakot valitaan joukkueeseen kuluvan tai edellisen kalenterivuoden kolmosluokan (3) yhden 
(1) kokeen korkeimman pistemäärän perusteella. 

o Jos kaksi tai useampi koirakkoa päätyy tasapisteisiin, valinta suoritetaan arvonnalla, 
jonka järjestää koulutus- ja koetoimikunta. 

2. Hakemusten määrä ja joukkuekokoonpano 
o SRY voi lähettää enintään kaksi (2) enintään neljän (4) koirakon joukkuetta. 
o Jos tasapisteisiin päätyviä koirakoita on enemmän kuin kahden (2) joukkueen vaatima 

koirakkomäärä, koulutus- ja koetoimikunta suorittaa arvonnan tasapisteissä olevien 
koirakoiden kesken, joukkueiden kokoonpanon määrittämiseksi. 

Kilpailulajit 

Joukkueeseen voivat kuulua kaikki Suomen Palveluskoiraliiton PK SM-kilpailun lajit. 

Päätöksenteko 

• Koulutus- ja koetoimikunta tekee ehdotuksen joukkueen kokoonpanosta koirakoittain ja 
lajeittain SRY:n hallitukselle. 

• SRY:n hallitus tekee lopullisen päätöksen ja pidättää oikeuden muutoksiin. 

Ilmoittautuminen kilpailuun 

Joukkueeseen valitut ilmoittautuvat itse Virkun kautta ko. kilpailuun. SRY maksaa osallistumismaksun 
takautuvasti joukkueen jäsenille, kilpailuun osallistumisen jälkeen. Koiran ohjaajan tulee käyttäytyä 
eettisesti, hyvän koiraurheiluhengen mukaisesti. 

Osallistumismaksu maksetaan takautuvasti samoin perustein myös joukkueen ulkopuolisille, suomeen 
rekisteröidyille rottweiler koirakoille, jotka edustavat SM-kilpailussa Suomen Rottweileryhdistystä. 
Koiran ohjaajan tulee olla kilpailuhetkellä SRY:n jäsen, asua vakituisesti Suomessa ja koiran tulee olla 
rekisteröity Suomeen. 

Hallitus hyväksynyt 14.12.2025 


